
Pieczęć podłuŜna o treści 
Burmistrz Lądka Zdroju 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.192.2011 
BURMISTRZA L ĄDKA-ZDROJU 

z dnia 19 września 2011 roku 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych  
w wyborach do Sejmu RP i do Senatu RP 

zarządzonych na dzień 9 października 2011 roku 
 
 
 Na podstawie art. 182  § 1 pkt. 1, § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks Wyborczy 
(Dz.U. nr 21, poz. 112 ze zm.) oraz Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 
2011 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania 
utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Poleskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Poleskiej oraz do Parlamentu 
Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M.P., nr 30, poz. 345), zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w stałych obwodach głosowania do przeprowadzenia 
wyborów do Sejmu RP i do Senatu RP zarządzonych na dzień 9 października 2011 r.  
w następującym składzie: 
 

1) Obwodowa Komisja Wyborcza nr  1  z siedzibą Szkole Podstawowej nr 1  
w Lądku-Zdroju, ul. Ko ścielna 31 

1. Lewicka Stefania Teresa, zam. Lądek-Zdrój  
2. Sinica Adriana Magdalena, zam. Lądek-Zdrój 
3. Bugaj Janina, zam. Lądek-Zdrój 
4. Szwed Joanna Agnieszka, zam. Lądek-Zdrój 
5. Wójtowicz Mirosława, zam. Trzebieszowice 
6. PoŜarycka Justyna, zam. Lądek-Zdrój 
7. Bryja Alicja, zam. Kąty Bystrzyckie 

 
2) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 z siedzibą Centrum Kultury i Rekreacji 

 w Lądku-Zdroju, Plac Staromłyński 5 
1. Wójcik Iwona Zofia, zam. Lądek-Zdrój 
2. Sosna Janusz Henryk, zam. Lądek-Zdrój 
3. Marciniak Danuta, zam. Lądek-Zdrój 
4. Szwed Małgorzata Jolanta, zam. Lądek-Zdrój 
5. Mydłowska-Pazdyk Wiesława, zam. Lądek-Zdrój 
6. Skowron Łukasz Andrzej, zam. Lądek-Zdrój 
7. Kołodziej Helena Barbara, zam. Lądek-Zdrój 

 
3) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 z siedzibą Kinoteatrze w Lądku-Zdroju,  

ul. Orla 7 
1. Dreszer Beata Lidia, zam. Lądek-Zdrój 
2. Adamkiewicz Agnieszka, zam. Lądek-Zdrój 
3. Duch Anna, zam. Lądek-Zdrój 
4. Rusin Wioletta, zam. Lądek-Zdrój 
5. Łakucewicz Ewa, zam. Lądek-Zdrój 



6. Bryja Małgorzata, zam. Kąty Bystrzyckie 
7. Janiak Dagmara Maria, zam. Lądek-Zdrój 
 

 
4) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 z siedzibą w Gminnym Przedszkolu Publicznym  

w Lądku-Zdroju, ul. Paderewskiego 2 
1. Dorosz Anna Krystyna, zam. Lądek-Zdrój 
2. Nowak Teresa, zam. Lądek-Zdrój 
3. Sobolewska Iwona Marta, zam. Lądek-Zdrój 
4. Rygielska Agnieszka Agata, zam. Radochów 
5. Zaworska Ewelina, zam. Lądek-Zdrój 
6. Liro Maria ElŜbieta, zam. Lądek-Zdrój 
7. Busz-Dugiel Iwona Aniela, zam. Lądek-Zdrój 

 
5)  Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 z siedzibą w Budynku byłej Szkoły Podstawowej 

w Radochowie nr 104 
1. Szurko Łukasz Mieczysław, zam. Lądek-Zdrój 
2. Szołdra Kazimierz, zam. Orłowiec 
3. Makarowska Marzena Zuzanna, zam. Radochów 
4. Bernecka Sabina Krystyna, zam. Trzebieszowice 
5. Najder Helena Janina, zam. Konradów 
6. Drombińska Krystyna Maria, zam. Konradów 
7. Karolczak Patrycja, zam. Radochów 

 
6) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 z siedzibą w Szkole Podstawowej  

w  Trzebieszowicach nr 150 
1. Szurko Teresa Marzena, zam. Lądek-Zdrój 
2. Konachowicz Andrzej Jan, zam. Trzebieszowice 
3. Węgrzyn Agnieszka Halina, zam. Trzebieszowice 
4. Bartulska Sylwia Beata, zam. Trzebieszowice 
5. Wielgosz Władysława Danuta, zam. Trzebieszowice 
6. Duraj-Polichowska Monika Marzena, zam. Trzebieszowice 
7. Pasionek Radosław Marek, zam. Radochów 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 
§ 3 

 
Składy obwodowych komisji wyborczych podlegają podaniu do publicznej wiadomości przez 
wywieszenie wykazu w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy i umieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej.  
 
 
 
 
 
 
      

 
 



                                                                                     BURMISTRZ 
                                                                                      Lądka-Zdroju 

                                                                                         Kazimierz Szkudlarek                                                                                           
                                                                                         (podpis nieczytelny) 

 
 

Informację wytworzył: Katarzyna Pelczarska 
Informację zweryfikował: Kazimierz Szkudlarek 
Data wytworzenia: 19 września 2011 r. 
 


